

Na temelju članka 39. stavak 1. i 2. Zakona o proračunu («Narodne novine», broj 136/12), Općinsko vijeće općine Bukovlje je na svojoj 12. sjednici, održanoj 13. prosinca 2018.godine, donijelo

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE BUKOVLJE ZA 2018.GODINU

I OPĆI DIO

Članak 1.

	PRORAČUN 2018	POVEĆANJE/ SMANJENJE	NOVI PLAN 2018
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA			
6 PRIHODI POSLOVANJA	21.687.453,98	-12.637.226,48	9.050.227,50
7 PRIHODI OD NEFINANC. IMOVINE	9.000,00	6.000,00	15.000,00
3 RASHODI	7.407.453,98	-1.096.353,98	6.311.100,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	13.839.000,00	-10.170.800,00	3.668.200,00
RAZLIKA –MANJAK/VIŠAK	450.000,00		-914.072,50
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/ FINANCIRANJA			
8 PRIMICI OD FINANC. IJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	--	--	--
5 IZDACI ZA FIN. IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA	-450.000,00	-10.000,00	-460.000,00
NETO ZADUŽ./FINANCIRANJE	--	-	-
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA			
9 VLASTITI IZVORI - višak prihoda	0.0	1.374.072,50	1.374.072,50
VIŠAK/MANJAK +NETO ZADUŽIVANJE+ RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETH. GODINE	--	--	--

Članak 2.

Opći dio proračuna sastoji se od plana prihoda i primitaka, rashoda i izdataka te planiranog viška prihoda proračuna.

Članak 3.

Posebni dio proračuna sastoji se od plana rashoda i izdataka proračuna raspoređenih u tekuće i razvojne programe i aktivnosti unutar razdjela i glava za proračunsku 2018. godinu.

Članak 4.

Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se od 1.siječnja 2018.godine i bit će objavljena u «Službenom vjesniku Brodsko posavske županije».

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE

Klasa: 400-01/18-01/83

Ur.broj:2178/25-02-18-3

Bukovlje, 13. prosinac 2018.godine

M.P.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Danijel Kovačević, inž.građ.

OPĆINA BUKOVLJE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2018. GODINU

OPĆI DIO

izvori financiranja		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	indeks
6	PRIHODI POSLOVANJA	21.687.453,98	-12.637.226,48	9.050.227,50	41,73
61	PRIHODI OD POREZA	6.269.200,00	-271.772,50	5.997.427,50	95,66
611	POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 12	5.741.950,00	-126.450,00	5.615.500,00	97,80
613	POREZI NA IMOVINU 12	409.000,00	-130.000,00	279.000,00	68,22
614	POREZI NA ROBU I USLUGE 12	118.250,00	-15.322,50	102.927,50	87,04
63	POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEK.UNUTAR OPĆE D	14.574.753,98	-12.495.453,98	2.079.300,00	14,27
633	POMOĆI IZ PRORAČUNA 51,52,59	5.572.500,00	-4.429.005,00	1.143.495,00	20,52
634	POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PROR. 51	233.000,00	156.700,00	389.700,00	167,25
638	Pomoći temeljem prijensa EU sredstava 52,59	8.769.253,98	-8.223.148,98	546.105,00	6,23
64	PRIHODI OD IMOVINE	293.500,00	0,00	293.500,00	100,00
641	PRIHODI OD FINACIJSKE IMOVINE 12	3.500,00	0,00	3.500,00	100,00
642	PRIHODI OD NEFINACIJSKE IMOVINE 42	290.000,00	0,00	290.000,00	100,00
65	PRIHODI OD ADMIN.PRISTOJBI I PO POSEB.PROPISIM	550.000,00	120.000,00	670.000,00	121,82
651	UPRAVEN I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 42	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
652	PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 42	40.000,00	20.000,00	60.000,00	150,00
653	Komunalni doprinosi i naknade 42	500.000,00	100.000,00	600.000,00	120,00
66	PRIH.OD PRODAJE PROIZV.ROBE I USLUGA,DONACIJA	0,00	10.000,00	10.000,00	0,00
661	Prih.od prodaje proizvoda,robe i pruženih uslu 12	0,00	10.000,00	10.000,00	
7	PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE	9.000,00	6.000,00	15.000,00	166,67
71	PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE	8.000,00	6.000,00	14.000,00	175,00
711	Prih.od prodaje mater.imovine-priv.bog. 71	8.000,00	6.000,00	14.000,00	175,00
72	PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUG.IMOVINE	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00
721	Prihodi od prodajegrad.objekata 71	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00
ukupno:		21.696.453,98	-12.631.226,48	9.065.227,50	41,78

OPĆI DIO

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja	Plan	Izmjene i dopune	indeks
12	Opći prihodi i primici	6.282.700,00	6.010.927,50	95,67
42	Prihodi za posebne namjene	830.000,00	960.000,00	115,66
51	Tekuće pomoći	233.000,00	443.700,00	190,43
52	Kapitalne pomoći	13.350.000,00	900.000,00	6,74
59	Europska zajednica	991.753,98	735.600,00	74,17
71	Prihodi od prod.ili zamj.nef.im.	9.000,00	15.000,00	166,67
	ukupno:	21.696.453,98	9.065.227,50	41,78

OPĆINA BUKOVLJE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2018. GODINU

OPĆI DIO

izvori financiranja		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	indeks
3	RASHODI POSLOVANJA	7.407.453,98	-1.096.353,98	6.311.100,00	85,20
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	1.170.500,00	-52.300,00	1.118.200,00	95,53
311	PLAĆE 12 51,59	1.002.304,50	-97.304,50	905.000,00	90,29
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 12 59	10.000,00	45.000,00	55.000,00	550,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 12 51,59	158.195,50	4,50	158.200,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	2.344.753,98	499.946,02	2.844.700,00	121,32
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12 59	85.470,00	-21.470,00	64.000,00	74,88
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 12 42 51,59 71	522.500,00	43.000,00	565.500,00	108,23
323	RASHODI ZA USLUGE 12 42 51,59	1.574.941,10	477.158,90	2.052.100,00	130,30
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 12 51	11.000,00	2.000,00	13.000,00	118,18
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12 59	150.842,88	-742,88	150.100,00	99,51
34	FINANCIJSKI RASHODI	210.000,00	-77.000,00	133.000,00	63,33
342	KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 12	165.000,00	-100.000,00	65.000,00	39,39
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 12	45.000,00	23.000,00	68.000,00	151,11
37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE	765.000,00	-165.000,00	600.000,00	78,43
372	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 12 51	765.000,00	-165.000,00	600.000,00	78,43
38	OSTALI RASHODI	2.917.200,00	-1.302.000,00	1.615.200,00	55,37
381	TEKUĆE DONACIJE 12	544.200,00	14.000,00	558.200,00	102,57
382	KAPITALNE DONACIJE 12	70.000,00	-16.000,00	54.000,00	77,14
383	KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 12	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
386	KAPITALNE POMOĆI 12 42	2.300.000,00	-1.300.000,00	1.000.000,00	43,48
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	13.839.000,00	-10.170.800,00	3.668.200,00	26,51
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	13.744.000,00	-10.075.800,00	3.668.200,00	26,69
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 12 42 52	13.700.000,00	-10.136.000,00	3.564.000,00	26,01
422	POSTROJENJA I OPREMA 12	24.000,00	51.200,00	75.200,00	313,33
423	PRIJEVOZNA SREDSTVA 59	0,00	9.000,00	9.000,00	
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 12	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.	95.000,00	-95.000,00	0,00	0,00
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 12	95.000,00	-95.000,00	0,00	0,00
ukupno:		21.246.453,98	-11.267.153,98	9.979.300,00	46,97

OPĆI DIO

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja	Plan	Izmjene i dopune	indeks
12	Opći prihodi i primici	6.012.700,00	6.925.000,00	115,17
42	Prihodi za posebne namjene	650.000,00	960.000,00	147,69
51	Tekuće pomoći	233.000,00	443.700,00	190,43
52	Kapitalne pomoći	13.350.000,00	900.000,00	6,74
59	Europska zajednica	991.753,98	735.600,00	74,17
71	Prihodi od prod.ili zamj.nef.im.	9.000,00	15.000,00	166,67
	ukupno:	21.246.453,98	9.979.300,00	46,97

OPĆINA BUKOVLJE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2018. GODINU

OPĆI DIO

izvori financiranja		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	indeks	
5	IZDACI ZA FINACIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV	450.000,00	10.000,00	460.000,00	102,22	
54	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ	450.000,00	10.000,00	460.000,00	102,22	
542	OTPLA.GLA.KREDITA OD KRE.I FIN.INSTI. U JS	12	450.000,00	10.000,00	460.000,00	102,22
NETO FINANCIRANJE (8 - 5):		-450.000,00	-10.000,00	-460.000,00		

OPĆI DIO

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja klasa 5	Plan	Izmjene i dopune	indeks
12	Opći prihodi i primici	450.000,00	460.000,00	102,22
	ukupno:	450.000,00	460.000,00	102,22

OPĆINA BUKOVLJE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2018. GODINU

OPĆI DIO

izvori financiranja		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	indeks
9	VLASTITI IZVORI	0,00	1.374.072,50	1.374.072,50	0,00
92	REZULTAT POSLOVANJA	0,00	1.374.072,50	1.374.072,50	0,00
922	VIŠAK/MANJAK PRIHODA				
					12
	ukupno:	0,00	1.374.072,50	1.374.072,50	

OPĆI DIO

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja	Plan	Izmjene i dopune	indeks
12	Opći prihodi i primici	0,00	1.374.072,50	
	ukupno:	0,00	1.374.072,50	

OPĆINA BUKOVLJE IZMJENE I DOPUNE 2018 godina

UKUPNI PRIHODI I PRIMITCI		Izvori financiranja	Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	Struktura % :	Indeks
6111	Porez i prirez /D od nesamost.rada	12	6.225.450,00	-318.950,00	5.906.500,00	56,58	94,88
6111	Porez i prirez /D od nesamost.rada		6.225.450,00	-318.950,00	5.906.500,00	56,58	94,88
6112	Porez i prirez na dohodak od samost.djelatn.	12	153.500,00	1.500,00	155.000,00	1,48	100,98
6112	Porez i prirez na dohodak od samost.djelatn.		153.500,00	1.500,00	155.000,00	1,48	100,98
6113	Porez i prirez /D od imovine i imovin.prava	12	150.000,00	0,00	150.000,00	1,44	100,00
6113	Porez i prirez /D od imovine i imovin.prava		150.000,00	0,00	150.000,00	1,44	100,00
6114	Porez i prirez/D od kapitala	12	100.000,00	0,00	100.000,00	0,96	100,00
61143	Porez i prirez po odbitku od kamata	12	8.000,00	0,00	8.000,00	0,08	100,00
6114	Porez i prirez/D od kapitala		108.000,00	0,00	108.000,00	1,03	100,00
6116	Porez i prirez/D utvrđen u post.nadzora	12	5.000,00	0,00	5.000,00	0,05	100,00
6116	Porez i prirez/D utvrđen u post.nadzora		5.000,00	0,00	5.000,00	0,05	100,00
6117	Povrat poreza i prireza/D po god.prijavi	11	-900.000,00	191.000,00	-709.000,00	-6,79	78,78
6117	Povrat poreza i prireza/D po god.prijavi		-900.000,00	191.000,00	-709.000,00	-6,79	78,78
611	POREZ I PRIREZ NA DOHODAK		5.741.950,00	-126.450,00	5.615.500,00	53,79	97,80
61314	Porez na kuće za odmor	12	230.000,00	-130.000,00	100.000,00	0,96	43,48
6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu		230.000,00	-130.000,00	100.000,00	0,96	43,48
61341	Porez na promet nekretnina	12	179.000,00	0,00	179.000,00	1,71	100,00
6134	Povremeni porez na imovinu		179.000,00	0,00	179.000,00	1,71	100,00
613	POREZI NA IMOVINU		409.000,00	-130.000,00	279.000,00	2,67	68,22
61424	Porez na potrošnju alkohlnih i bezalkoh.pića	12	55.000,00	-15.000,00	40.000,00	0,38	72,73
6142	Porez na promet		55.000,00	-15.000,00	40.000,00	0,38	72,73
61453	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	12	63.250,00	-322,50	62.927,50	0,60	99,49
6145	Porez na korištenje dobara ili izvođ.aktivnost		63.250,00	-322,50	62.927,50	0,60	99,49
614	POREZI NA ROBU I USLUGE		118.250,00	-15.322,50	102.927,50	0,99	87,04
61	PRIHODI OD POREZA		6.269.200,00	-271.772,50	5.997.427,50	57,45	95,66
63311	Tekuće pomoći iz državnog proračunaRH	11	0,00	10.000,00	10.000,00	0,10	
633111	Tek.pomoći-Zaželi-nac.sufinanciranje 15%	11	0,00	189.495,00	189.495,00	1,82	
63312	T e k . pomoći iz županijskih proračuna	11	0,00	44.000,00	44.000,00	0,42	
6331	T e k u ć e pomoći iz proračuna		0,00	243.495,00	243.495,00	2,33	
63321	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	52	5.572.500,00	-4.672.500,00	900.000,00	8,62	16,15
6332	KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA		5.572.500,00	-4.672.500,00	900.000,00	8,62	16,15
633	POMOĆI IZ PRORAČUNA		5.572.500,00	-4.429.005,00	1.143.495,00	10,95	20,52
63414	Tekuće pomoći od HZNO, HZZ i HZZO	51	233.000,00	156.700,00	389.700,00	3,73	167,25
6341	Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar opće		233.000,00	156.700,00	389.700,00	3,73	167,25
634	POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPČEG PROR.		233.000,00	156.700,00	389.700,00	3,73	167,25
6381	Tekuće pomoći iz drž.proračuna-EU sredstva	59	991.753,98	-445.648,98	546.105,00	5,23	55,06
6381	Tekuće pomoći iz drž.proračuna-EU sredstva		991.753,98	-445.648,98	546.105,00	5,23	55,06
638211	Kapit. pomoći iz drž. proračuna temeljem prijenosa EU	52	7.777.500,00	-7.777.500,00	0,00	0,00	0,00
6382	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava		7.777.500,00	-7.777.500,00	0,00	0,00	0,00
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava		8.769.253,98	-8.223.148,98	546.105,00	5,23	6,23
63	POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEK.UNUTAR OPČE D		14.574.753,98	-12.495.453,98	2.079.300,00	19,92	14,27
64132	Kamate na depozite po viđenju	12	3.500,00	0,00	3.500,00	0,03	100,00
6413	Kamate na oročena sred.i depozite po viđenju		3.500,00	0,00	3.500,00	0,03	100,00
641	PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE		3.500,00	0,00	3.500,00	0,03	100,00
64211	Naknade za koncesije OSTALE	42	50.000,00	0,00	50.000,00	0,48	100,00
6421	Naknade za koncesije		50.000,00	0,00	50.000,00	0,48	100,00

OPĆINA BUKOVLJE IZMJENE I DOPUNE 2018 godina

UKUPNI PRIHODI I PRIMITCI		Izvori financiranja	Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	Struktura % :	Indeks
64222	Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta-RH	42	64.000,00	0,00	64.000,00	0,61	100,00
64225	Prihodi od zakupa poslovnih objekata	42	1.000,00	0,00	1.000,00	0,01	100,00
64229	Ostali prih.od zakupa i iznajm.imovine	42	4.000,00	0,00	4.000,00	0,04	100,00
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine		69.000,00	0,00	69.000,00	0,66	100,00
64236	Spomenička renta	42	1.000,00	0,00	1.000,00	0,01	100,00
64239	Ost.naknade za korišt.nef.imovine-javne površi	42	20.000,00	0,00	20.000,00	0,19	100,00
6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine		21.000,00	0,00	21.000,00	0,20	100,00
64299	Ostali pri.od nefinancijske imo.(gr.po.d.)	42	150.000,00	0,00	150.000,00	1,44	100,00
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine		150.000,00	0,00	150.000,00	1,44	100,00
642	PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE		290.000,00	0,00	290.000,00	2,78	100,00
64	PRIHODI OD IMOVINE		293.500,00	0,00	293.500,00	2,81	100,00
651491	Prenamjena poljoprivrednog zemljišta	42	10.000,00	0,00	10.000,00	0,10	100,00
6514	Ostale pristojbe i naknade		10.000,00	0,00	10.000,00	0,10	100,00
651	UPRAVEN I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE		10.000,00	0,00	10.000,00	0,10	100,00
65221	Vodni doprinos	42	30.000,00	0,00	30.000,00	0,29	100,00
6522	Prihodi vodnog gospodarstva		30.000,00	0,00	30.000,00	0,29	100,00
65241	Doprinos za šume	42	10.000,00	20.000,00	30.000,00	0,29	300,00
6524	Doprinos za šume		10.000,00	20.000,00	30.000,00	0,29	300,00
652	PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA		40.000,00	20.000,00	60.000,00	0,57	150,00
65311	Komunalni doprinosi	42	150.000,00	0,00	150.000,00	1,44	100,00
6531	Komunalni doprinosi		150.000,00	0,00	150.000,00	1,44	100,00
6532	Komunalne naknade	42	350.000,00	100.000,00	450.000,00	4,31	128,57
6532	Komunalne naknade		350.000,00	100.000,00	450.000,00	4,31	128,57
653	Komunalni doprinosi i naknade		500.000,00	100.000,00	600.000,00	5,75	120,00
65	PRIHODI OD ADMIN.PRISTOJBI I PO POSEB.PROPISIM		550.000,00	120.000,00	670.000,00	6,42	121,82
66151	Prihodi od pruženih usluga	11	0,00	10.000,00	10.000,00	0,10	
6615	Prihodi od pruženih usluga		0,00	10.000,00	10.000,00	0,10	
661	Prih.od prodaje proizvoda,robe i pruženih uslu		0,00	10.000,00	10.000,00	0,10	
66	PRIH.OD PRODAJE PROIZV.ROBE I USLUGA,DONACIJA		0,00	10.000,00	10.000,00	0,10	
Klasa: 6	PRIHODI POSLOVANJA		21.687.453,98	-12.637.226,48	9.050.227,50	86,69	41,73
7111	Zemljište	71	8.000,00	6.000,00	14.000,00	0,13	175,00
7111	Zemljište		8.000,00	6.000,00	14.000,00	0,13	175,00
711	Prih.od prodaje mater.imovine-priv.bog.		8.000,00	6.000,00	14.000,00	0,13	175,00
71	PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE		8.000,00	6.000,00	14.000,00	0,13	175,00
7211	Stambeni objekti	71	1.000,00	0,00	1.000,00	0,01	100,00
7211	Stambeni objekti		1.000,00	0,00	1.000,00	0,01	100,00
721	Prihodi od prodajegrađ.objekata		1.000,00	0,00	1.000,00	0,01	100,00
72	PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUG.IMOVINE		1.000,00	0,00	1.000,00	0,01	100,00
Klasa: 7	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE		9.000,00	6.000,00	15.000,00	0,14	166,67
92213	Višak primitaka od financijske imovine	11	0,00	2.687.594,20	2.687.594,20	25,74	
9221	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA		0,00	2.687.594,20	2.687.594,20	25,74	
92221	Manjak prihoda poslovanja	11	0,00	-10.506,39	-10.506,39	-0,10	

UKUPNI PRIHODI I PRIMITCI		Izvori financiranja	Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	Struktura % :	Indeks
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine	11	0,00	-1.303.015,31	-1.303.015,31	-12,48	
9222	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA		0,00	-1.313.521,70	-1.313.521,70	-12,58	
922	VIŠAK/MANJAK PRIHODA		0,00	1.374.072,50	1.374.072,50	13,16	
92	REZULTAT POSLOVANJA		0,00	1.374.072,50	1.374.072,50	13,16	
Klasa: 9	VLASTITI IZVORI		0,00	1.374.072,50	1.374.072,50	13,16	
Ukupno:			21.696.453,98	-11.257.153,98	10.439.300,00	100,00	48,12

Rekapitulacija po izvorima financiranja

šifra	izvor financiranja	plan:	izmjena:	indeks:
12	Opći prihodi i primici	6.282.700,00	7.385.000,00	117,55
42	Prihodi za posebne namjene	830.000,00	960.000,00	115,66
51	Tekuće pomoći	233.000,00	443.700,00	190,43
52	Kapitalne pomoći	13.350.000,00	900.000,00	6,74
59	Europska zajednica	991.753,98	735.600,00	74,17
71	Prihodi od prod.ili zamj.nef.	9.000,00	15.000,00	166,67
	ukupno:	21.696.453,98	10.439.300,00	48,12

OPĆINA BUKOVLJE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2018. GODINU

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Struktura % Indeks	
izvori financiranja						
Razdjel:	001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	21.696.453,98	-11.257.153,98	10.439.300,00	100,00	48,12
Glava:	001-00 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	8.001.453,98	-976.153,98	7.025.300,00	67,30	87,80
Program:	0001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	1.896.500,00	242.200,00	2.138.700,00	20,49	112,77
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela						
aktivnost: A0001-01 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA		1.881.500,00	242.200,00	2.123.700,00	20,34	112,87
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	466.000,00	-70.000,00	396.000,00	3,79	84,98
311	PLAĆE 12	400.000,00	-100.000,00	300.000,00	2,87	75,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 12	10.000,00	30.000,00	40.000,00	0,38	400,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 12	56.000,00	0,00	56.000,00	0,54	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	711.500,00	328.000,00	1.039.500,00	9,96	146,10
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12	16.000,00	0,00	16.000,00	0,15	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 12 51	147.500,00	23.000,00	170.500,00	1,63	115,59
323	RASHODI ZA USLUGE 12 51	426.000,00	282.000,00	708.000,00	6,78	166,20
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 12 51	11.000,00	2.000,00	13.000,00	0,12	118,18
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12	111.000,00	21.000,00	132.000,00	1,26	118,92
34	FINANCIJSKI RASHODI	210.000,00	-77.000,00	133.000,00	1,27	63,33
342	KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 12	165.000,00	-100.000,00	65.000,00	0,62	39,39
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 12	45.000,00	23.000,00	68.000,00	0,65	151,11
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	44.000,00	51.200,00	95.200,00	0,91	216,36
422	POSTROJENJA I OPREMA 12	24.000,00	51.200,00	75.200,00	0,72	313,33
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 12	20.000,00	0,00	20.000,00	0,19	100,00
54	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ	450.000,00	10.000,00	460.000,00	4,41	102,22
542	OTPLA.GLA.KREDITA OD KRE.I FIN.INSTI. U JS 12	450.000,00	10.000,00	460.000,00	4,41	102,22
Funkcija: 0113 Vanjski poslovi						
aktivnost: A0001-02 LAG - SLAVONSKA RAVNICA		15.000,00	0,00	15.000,00	0,14	100,00
38	OSTALI RASHODI	15.000,00	0,00	15.000,00	0,14	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 12	15.000,00	0,00	15.000,00	0,14	100,00
Program:	0002 ODRŽAVANJE OBJEKATA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURA	1.411.000,00	489.200,00	1.900.200,00	18,20	134,67
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice						
aktivnost: A0002-01 ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA		528.000,00	-65.000,00	463.000,00	4,44	87,69
32	MATERIJALNI RASHODI	528.000,00	-65.000,00	463.000,00	4,44	87,69
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 12 71	28.000,00	5.000,00	33.000,00	0,32	117,86
323	RASHODI ZA USLUGE 12 42	500.000,00	-70.000,00	430.000,00	4,12	86,00
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice						
aktivnost: A0002-02 KOMUNALNE USLUGE		383.000,00	394.200,00	777.200,00	7,44	202,92
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	233.000,00	144.200,00	377.200,00	3,61	161,89
311	PLAĆE 12 51	200.000,00	125.000,00	325.000,00	3,11	162,50
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 12 51	33.000,00	19.200,00	52.200,00	0,50	158,18
32	MATERIJALNI RASHODI	150.000,00	250.000,00	400.000,00	3,83	266,67
323	RASHODI ZA USLUGE 12	150.000,00	250.000,00	400.000,00	3,83	266,67
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice						
aktivnost: A0002-03 JAVNA RASVJETA		500.000,00	160.000,00	660.000,00	6,32	132,00
32	MATERIJALNI RASHODI	400.000,00	110.000,00	510.000,00	4,89	127,50
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 42	250.000,00	30.000,00	280.000,00	2,68	112,00
323	RASHODI ZA USLUGE 42	150.000,00	80.000,00	230.000,00	2,20	153,33
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	100.000,00	50.000,00	150.000,00	1,44	150,00
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 12	100.000,00	50.000,00	150.000,00	1,44	150,00

OPĆINA BUKOVLJE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2018. GODINU

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Struktura %	Indeks
		izvori financiranja				
Razdjel:	001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	21.696.453,98	-11.257.153,98	10.439.300,00	100,00	48,12
Glava:	001-00 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	8.001.453,98	-976.153,98	7.025.300,00	67,30	87,80
Program:	0003 JAVNE POTREBE	899.200,00	-57.000,00	842.200,00	8,07	93,66
	Funkcija: 1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane					
	aktivnost: A0003-01 SOCIJALNA SKRB	515.000,00	-60.000,00	455.000,00	4,36	88,35
37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE	465.000,00	-60.000,00	405.000,00	3,88	87,10
372	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA	465.000,00	-60.000,00	405.000,00	3,88	87,10
38	OSTALI RASHODI	50.000,00	0,00	50.000,00	0,48	100,00
382	KAPITALNE DONACIJE	50.000,00	0,00	50.000,00	0,48	100,00
	Funkcija: 08 REKREACIJA,KULTURA I RELIGIJA					
	aktivnost: A0003-02 REKREACIJA KULTURA I RELIGIJA	384.200,00	3.000,00	387.200,00	3,71	100,78
38	OSTALI RASHODI	384.200,00	3.000,00	387.200,00	3,71	100,78
381	TEKUĆE DONACIJE	364.200,00	19.000,00	383.200,00	3,67	105,22
382	KAPITALNE DONACIJE	20.000,00	-16.000,00	4.000,00	0,04	20,00
Program:	0004 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA	65.000,00	15.600,00	80.600,00	0,77	124,00
	Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite					
	aktivnost: A0004-01 VATROGASTVO I ZAŠTITA OD POŽARA	55.000,00	10.000,00	65.000,00	0,62	118,18
32	MATERIJALNI RASHODI	30.000,00	10.000,00	40.000,00	0,38	133,33
323	RASHODI ZA USLUGE	30.000,00	10.000,00	40.000,00	0,38	133,33
38	OSTALI RASHODI	25.000,00	0,00	25.000,00	0,24	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE	25.000,00	0,00	25.000,00	0,24	100,00
	Funkcija: 0113 Vanjski poslovi					
	aktivnost: A0004-02 CIVILNA ZAŠTITA	10.000,00	5.600,00	15.600,00	0,15	156,00
32	MATERIJALNI RASHODI	5.000,00	5.600,00	10.600,00	0,10	212,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00	0,00
323	RASHODI ZA USLUGE	0,00	9.000,00	9.000,00	0,09	
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	0,00	1.600,00	1.600,00	0,02	
38	OSTALI RASHODI	5.000,00	0,00	5.000,00	0,05	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE	5.000,00	0,00	5.000,00	0,05	100,00
Program:	0005 ŠKOLSTVO	365.000,00	-110.000,00	255.000,00	2,44	69,86
	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje					
	aktivnost: A0005-01 OSNOVNO OBRAZOVANJE	265.000,00	-135.000,00	130.000,00	1,25	49,06
37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE	250.000,00	-120.000,00	130.000,00	1,25	52,00
372	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA	250.000,00	-120.000,00	130.000,00	1,25	52,00
38	OSTALI RASHODI	15.000,00	-15.000,00	0,00	0,00	0,00
381	TEKUĆE DONACIJE	15.000,00	-15.000,00	0,00	0,00	0,00
	Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje					
	aktivnost: A0005-02 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	100.000,00	25.000,00	125.000,00	1,20	125,00
37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE	50.000,00	15.000,00	65.000,00	0,62	130,00
372	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA	50.000,00	15.000,00	65.000,00	0,62	130,00
38	OSTALI RASHODI	50.000,00	10.000,00	60.000,00	0,57	120,00
381	TEKUĆE DONACIJE	50.000,00	10.000,00	60.000,00	0,57	120,00

OPĆINA BUKOVLJE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2018. GODINU

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Struktura %	Indeks
		izvori financiranja				
Razdjel:	001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	21.696.453,98	-11.257.153,98	10.439.300,00	100,00	48,12
Glava:	001-00 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	8.001.453,98	-976.153,98	7.025.300,00	67,30	87,80
Program:	0006 POMOĆ TRG. DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU	2.370.000,00	-1.300.000,00	1.070.000,00	10,25	45,15
	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
	aktivnost: A0006-01 TEKUĆE DONACIJE TRG. DRUŠTVIMA	70.000,00	0,00	70.000,00	0,67	100,00
38	OSTALI RASHODI	70.000,00	0,00	70.000,00	0,67	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 12	70.000,00	0,00	70.000,00	0,67	100,00
	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
	aktivnost: A0006-02 KAPITALNE POMOĆI TRG. DRUŠTVIMA	2.300.000,00	-1.300.000,00	1.000.000,00	9,58	43,48
38	OSTALI RASHODI	2.300.000,00	-1.300.000,00	1.000.000,00	9,58	43,48
386	KAPITALNE POMOĆI 12 42	2.300.000,00	-1.300.000,00	1.000.000,00	9,58	43,48
Program:	0007 NAKNADE ŠTETE	3.000,00	0,00	3.000,00	0,03	100,00
	Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi					
	aktivnost: A0007-01 NAKNADE ŠTETE	3.000,00	0,00	3.000,00	0,03	100,00
38	OSTALI RASHODI	3.000,00	0,00	3.000,00	0,03	100,00
383	KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 12	3.000,00	0,00	3.000,00	0,03	100,00
Program:	0008 ZAŽELI-PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA	991.753,98	-256.153,98	735.600,00	7,05	74,17
	Funkcija: 0113 Vanjski poslovi					
	aktivnost: A0008-01 EP ELEMENT-ZAPOŠLJ.ŽENA IZ CILJANIH SKUPINA	601.740,00	-157.940,00	443.800,00	4,25	73,75
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	471.500,00	-126.500,00	345.000,00	3,30	73,17
311	PLAĆE 59	402.304,50	-122.304,50	280.000,00	2,68	69,60
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 59	0,00	15.000,00	15.000,00	0,14	
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 59	69.195,50	-19.195,50	50.000,00	0,48	72,26
32	MATERIJALNI RASHODI	130.240,00	-31.440,00	98.800,00	0,95	75,86
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 59	29.470,00	-21.470,00	8.000,00	0,08	27,15
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 59	92.000,00	-10.000,00	82.000,00	0,79	89,13
323	RASHODI ZA USLUGE 59	8.770,00	30,00	8.800,00	0,08	100,34
	Funkcija: 0113 Vanjski poslovi					
	aktivnost: A0008-02 EP OBRAZOVANJE I OSPOSOBLJAVANJE ŽENA IZ CILJA	44.385,00	15,00	44.400,00	0,43	100,03
32	MATERIJALNI RASHODI	44.385,00	15,00	44.400,00	0,43	100,03
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 59	40.000,00	0,00	40.000,00	0,38	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 59	4.385,00	15,00	4.400,00	0,04	100,34
	Funkcija: 0113 Vanjski poslovi					
	aktivnost: A0008-03 PROMIDŽBA I VIDLJIVOST	42.400,00	9.000,00	51.400,00	0,49	121,23
32	MATERIJALNI RASHODI	42.400,00	0,00	42.400,00	0,41	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 59	35.900,00	0,00	35.900,00	0,34	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 59	6.500,00	0,00	6.500,00	0,06	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	0,00	9.000,00	9.000,00	0,09	
423	PRIJEVOZNA SREDSTVA 59	0,00	9.000,00	9.000,00	0,09	
	Funkcija: 0113 Vanjski poslovi					
	aktivnost: A0008-04 UPRAVLJANJE PROJEKTOM I ADMINISTRACIJA	303.228,98	-107.228,98	196.000,00	1,88	64,64
32	MATERIJALNI RASHODI	303.228,98	-107.228,98	196.000,00	1,88	64,64
323	RASHODI ZA USLUGE 59	269.886,10	-83.886,10	186.000,00	1,78	68,92
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 59	33.342,88	-23.342,88	10.000,00	0,10	29,99

OPĆINA BUKOVLJE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2018. GODINU

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Struktura %	Indeks
izvori financiranja						
Razdjel:	001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	21.696.453,98	-11.257.153,98	10.439.300,00	100,00	48,12
Glava:	001-01 ULAGANJA U DUGOTRAJNU MATERIJALNU IMOVINU	13.695.000,00	-10.281.000,00	3.414.000,00	32,70	24,93
Program:	0008 DUGOTRAJNA IMOVINA	13.695.000,00	-10.281.000,00	3.414.000,00	32,70	24,93
	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
	aktivnost: A0008-02 POSLOVNI OBJEKTI	145.000,00	-145.000,00	0,00	0,00	0,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00	0,00
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 12 42	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00	0,00
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.	95.000,00	-95.000,00	0,00	0,00	0,00
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 12	95.000,00	-95.000,00	0,00	0,00	0,00
	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
	aktivnost: A0008-03 CESTE I SLIČNI PROMETNI OBJEKTI	5.975.000,00	-2.669.000,00	3.306.000,00	31,67	55,33
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	5.975.000,00	-2.669.000,00	3.306.000,00	31,67	55,33
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 12 42 52	5.975.000,00	-2.669.000,00	3.306.000,00	31,67	55,33
	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
	aktivnost: A0008-04 OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI	7.575.000,00	-7.467.000,00	108.000,00	1,03	1,43
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	7.575.000,00	-7.467.000,00	108.000,00	1,03	1,43
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 12 52	7.575.000,00	-7.467.000,00	108.000,00	1,03	1,43
	Proračun ukupno:	21.696.453,98	-11.257.153,98	10.439.300,00	100,00	48,12

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

šifra	izvor financiranja	Plan	Izmjena	indeks:
12	Opći prihodi i primici	6.462.700,00	7.385.000,00	114,27
42	Prihodi za posebne namjene	650.000,00	960.000,00	147,69
51	Tekuće pomoći	233.000,00	443.700,00	190,43
52	Kapitalne pomoći	13.350.000,00	900.000,00	6,74
59	Europska zajednica	991.753,98	735.600,00	74,17
71	Prihodi od prod.ili zamj.nef.im.	9.000,00	15.000,00	166,67
	ukupno:	21.696.453,98	10.439.300,00	48,12